2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4031-2

56615-2 CAMARA MUNICIPAL DE CARI
MARCO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
28/02/2025 SALDO ANTERIOR
06/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/02/2025
10/03/2025 RESGATE

Aplicagdo 10/02/2025
12/03/2025 APLICACAO
13/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/02/2025
17/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/02/2025
18/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/02/2025
25/03/2025 RESGATE

Aplicagcdo 10/02/2025
26/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/02/2025
31/03/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

1,340376436
1,350096658

Rentabilidade

No més 0,7251
No ano 2,2196
Ultimos 12 meses  8,2573

Valor Valor IR Prej. Comp.
13.414,88
3,90
3,90
150,00
150,00
6.264,37
2.000,00
2.000,00
150,00
150,00
1.837,69
1.837,69
926,35
926,35
300,00
300,00
14.420,93

13.414,88
6.264,37
5.367,94
109,62
0,00

0,00
109,62
14.420,93

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
10.008,290287
2,907499
2,907499
111,744984
111,744984
4.663,296610
1.488,283751
1.488,283751
111,539234
111,539234
1.365,994416
1.365,994416
687,237193
687,237193
222,474012
222,474012
10.681,405808

(G3380209444133901
02/04/2025 09:52:57

Valor cota

1,341359030

1,342342127

1,343335096
1,343829763

1,344818269

1,345312966

1,347933450

1,348472106

Saldo cotas

10.005,382788

9.893,637804

14.556,934414
13.068,650663

12.957,111429

11.591,117013

10.903,879820

10.681,405808

10.681,405808

Transacéo efetuada com sucesso por: J8163042 ISRAEL RAIMUNDO DA SILVEIRA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



