



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380209444133901
02/04/2025 09:52:57

Cliente

Agência 4031-2
Conta 56615-2 CAMARA MUNICIPAL DE CARI
Mês/ano referência MARCO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cota	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	13.414,88					10.008,290287		
06/03/2025	RESGATE	3,90					2,907499	1.341359030	10.005,382788
	Aplicação 10/02/2025	3,90					2,907499		
10/03/2025	RESGATE	150,00					111,744984	1.342342127	9.893,637804
	Aplicação 10/02/2025	150,00					111,744984		
12/03/2025	APLICAÇÃO	6.264,37					4.663,296610	1.343335096	14.556,934414
13/03/2025	RESGATE	2.000,00					1.488,283751	1.343829763	13.068,650663
	Aplicação 10/02/2025	2.000,00					1.488,283751		
17/03/2025	RESGATE	150,00					111,539234	1.344818269	12.957,111429
	Aplicação 10/02/2025	150,00					111,539234		
18/03/2025	RESGATE	1.837,69					1.365,994416	1.345312966	11.591,117013
	Aplicação 10/02/2025	1.837,69					1.365,994416		
25/03/2025	RESGATE	926,35					687,237193	1.347933450	10.903,879820
	Aplicação 10/02/2025	926,35					687,237193		
26/03/2025	RESGATE	300,00					222,474012	1.348472106	10.681,405808
	Aplicação 10/02/2025	300,00					222,474012		
31/03/2025	SALDO ATUAL	14.420,93					10.681,405808		10.681,405808

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	13.414,88
APLICAÇÕES (+)	6.264,37
RESGATES (-)	5.367,94
RENDIMENTO BRUTO (+)	109,62
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	109,62
SALDO ATUAL =	14.420,93

Valor da Cota

28/02/2025	1.340376436
31/03/2025	1.350096658

Rentabilidade

No mês	0,7251
No ano	2,2196
Últimos 12 meses	8,2573

Transação efetuada com sucesso por: J8163042 ISRAEL RAIMUNDO DA SILVEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088